RESOLUÇÃO T.C. N° 0013/2001

EMENTA: Concede a Medal ha do Méri to Nilo Coelh o.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PER NAMBUCO. no uso de suas atribuições e de acordo com

a Resolução TC N° 2/86.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica concedida a Medalha do Mérito Ni lo Coelho ao Desembargador ANTÔN IO CAMAROTTL

confonne proposição aprovada em 19.9.2001 .

An. 2°- Esta Reso lução entrará em vigor na data de sua publ icação.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO_ em 5 de outubro de 2001.

Conselheiro AOALBERTO FA RIAS CABRAL - Presidente

207